
ZARZĄDZENIE P.0050. 2 .2023 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 2 STYCZNIA 2023 R.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku                                      

w jednostkach budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), § 5 ust. 3 Uchwały nr VIII/49/19 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie dochodów na wydzielonym 

rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną                      

w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz Zarządzenia nr 41 Prezydenta 

Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw                                

i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzam plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku na 2023 rok, dla 

poniższych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Lubin, zgodnie z załącznikami do 

niniejszego zarządzenia: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 – jako załącznik nr 1; 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 – jako załącznik nr 2; 

3) Przedszkole Miejskie nr 3 – jako załącznik nr 3; 

4) Przedszkole Miejskie nr 4 – jako załącznik nr 4; 

5) Przedszkole Miejskie nr 5 – jako załącznik nr 5; 

6) Przedszkole Miejskie nr 6 – jako załącznik nr 6; 

7) Przedszkole Miejskie nr 7 – jako załącznik nr 7; 

8) Przedszkole Miejskie nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi – jako załącznik nr 8; 

9) Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi – jako załącznik nr 9; 

10) Przedszkole Miejskie nr 12 – jako załącznik nr 10; 

11) Przedszkole Miejskie nr 13 – jako załącznik nr 11; 

12) Przedszkole Miejskie nr 14 – jako załącznik nr 12; 

13) Przedszkole Miejskie nr 15 – jako załącznik nr 13; 

14)  Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

jako załącznik nr 14; 

15) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi – jako załącznik nr 15; 

16) Szkoła Podstawowa nr 5 – jako załącznik nr 16; 

17) Szkoła Podstawowa nr 7 – Szkoła Sportowa – jako załącznik nr 17; 



18) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Wyżykowskiego – jako załącznik nr 18; 

19) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej – jako załącznik nr 19; 

20) Szkoła Podstawowa nr 10 im. gen. Władysława Sikorskiego – jako załącznik nr 20; 

21) Szkoła Podstawowa nr 12 im. Czesława Niemena – jako załącznik nr 21; 

22) Szkoła Podstawowa nr 14 im. gen. broni Stanisława Maczka – jako załącznik nr 22. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 r., z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2023 r.  
 
 

 

 

 

        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Tomasz Ochocki 

        Sekretarz Miasta 



Załącznik nr 1

  

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

480 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 4 500,00

485 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 360 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00
485 000,00

801 80104 OGÓŁEM 485 000,00 485 000,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 

 Plan dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

RAZEM

RAZEM

PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW



Załącznik nr 2

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

153 500,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 500,00
160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 155 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00
160 000,00

801 80104 OGÓŁEM 160 000,00 160 000,00
RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN DOCHODÓW PLAM WYDATKÓW



Załącznik nr 3

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

155 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0950
Wpływy w tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
167 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4220 Zakup środków żywności 155 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
167 000,00

801 80104 OGÓŁEM 167 000,00 167 000,00
RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN DOCHODÓW PLAM WYDATKÓW



Załącznik nr 4

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

170 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10 000,00

0970 Wpływ z różnych dochodów 4 000,00
185 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków żywności 170 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 1 000,00

185 000,00
801 80104 OGÓŁEM 185 000,00 185 000,00

RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW



Załącznik nr 5

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 PRZEDSZKOLA

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

434 500,00

0750 Dochody z najmu 3 000,00
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

6 500,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 3 000,00
450 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4220 Zakup środków żywności 334 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00
450 000,00

801 80104 OGÓŁEM 450 000,00 450 000,00
RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW



Załącznik nr 6

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

203 500,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00
0920 Pozostałe odsetki 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

3 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00
211 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 206 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 1 000,00

211 000,00
801 80104 OGÓŁEM 211 000,00 211 000,00

RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAN 
WYDATKÓW



Załącznik nr 7

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

210 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00
220 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4220 Zakup środków żywności 140 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 75 000,00

220 000,00
801 80104 OGÓŁEM 220 000,00 220 000,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

RAZEM

PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM



Załącznik nr 8

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

153 500,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 155 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostłych 1 000,00
160 000,00

801 80104 OGÓŁEM 160 000,00 160 000,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 
W LUBINIE

RAZEM

RAZEM

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN DOCHODÓW PLAM WYDATKÓW



Załącznik nr 9

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

140 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 40 000,00

181 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00
4220 Zakup środków żywności 8 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00
181 000,00

801 80104 OGÓŁEM 181 000,00 181 000,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE  NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

Plan dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

RAZEM

RAZEM

PLAN 
DOCHODÓW

PLAN 
WYDATKÓW



Załącznik nr 10

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

145 500,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1 000,00

148 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 145 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

148 000,00
801 80104 OGÓŁEM 148 000,00 148 000,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 

RAZEM

RAZEM

Plan dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN
DOCHODÓW

PLAN 
WYDATKÓW



Załącznik nr 11

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80104 PRZEDSZKOLA

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

215 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

0960

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 2 000,00

217 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4220 Zakup środków żywności 183 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

217 500,00
801 80104 OGÓŁEM 217 500,00 217 500,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 

 Plan dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

RAZEM

RAZEM

PLAN 
DOCHODÓW PLAM WYDATKÓW



Załącznik nr 12

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

513 000,00

0750 Dochody z najmu 70 000,00
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odzkodowań 
wynikających z umów 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00
661 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4220 Zakup środków żywności 513 000,00
4260 Zakup energii 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 78 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 10 000,00

661 000,00
801 80104 OGÓŁEM 661 000,00 661 000,00

RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW



Załącznik nr 13

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80104 PRZEDSZKOLA

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

430 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00
0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0950 Wpływy w tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
447 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4220 Zakup środków żywności 435 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 5 000,00

447 000,00
801 80104 OGÓŁEM 447 000,00 447 000,00

RAZEM

RAZEM

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW PLAM WYDATKÓW



Załącznik nr 14

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0750 Dochody z najmu 25 000,00
0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00
41 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00
4220 Zakup środków żywności 4 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 200,00

41 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 180 000,00

180 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00

180 000,00
801 OGÓŁEM 221 000,00 221 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W LUBINIE

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW PLAM WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 15

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0750 Dochody z najmu 80 000,00
0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 50 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 20 000,00
155 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 53 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

155 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

1 000 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000 000,00
4300 Zakup usług pozostałych

1 000 000,00
801 OGÓŁEM 1 155 000,00 1 155 000,00

RAZEM

RAZEM

PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

RAZEM

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie



Załącznik nr 16

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0750 Dochody z najmu 17 000,00
0920 Pozostałe odsetki 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

3 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 500,00
23 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

23 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 140 000,00

140 000,00
4220 Zakup środków żywności 140 000,00

140 000,00
801 OGÓŁEM 163 000,00 163 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

PLAN 
DOCHODÓW

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 17

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
0750 Dochody z najmu 170 000,00
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

0950
Wpływy w tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00
185 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 11 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

185 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 700 000,00

700 000,00
4220 Zakup środków żywności 690 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

700 000,00
801 OGÓŁEM 885 000,00 885 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 
SZKOŁA SPORTOWA W LUBINIE

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 18

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
0750 Dochody z najmu 80 000,00
0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

92 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 000,00
184 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 93 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

184 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 597 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 000,00

600 000,00
4220 Zakup środków żywności 600 000,00

600 000,00
801 OGÓŁEM 784 000,00 784 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 
IM. JANA WYŻYKOWSKIEGO

RAZEM

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 19

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00
0750 Dochody z najmu 28 000,00
0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 3 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

2 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00
39 000,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00

39 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 650 000,00

650 000,00
4220 Zakup środków żywności 650 000,00

650 000,00
801 OGÓŁEM 689 000,00 689 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 
IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 20

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych 
oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00
0750 Dochody z najmu 45 600,00
0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

2 000,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 1 000,00
50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00
4300 Zkup usług pozostałych 10 000,00

50 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 380 000,00

380 000,00
4220 Zakup środków żywności 380 000,00

380 000,00
801 OGÓŁEM 430 000,00 430 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 
IM. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 21

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych 
oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00
0750 Dochody z najmu 127 200,00
0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

18 800,00

0970 Wpływy z róznych dochodów 2 000,00
150 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00
4220 Zakup środków żywności 9 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zkup usług pozostałych 25 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

150 000,00
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE
0830 Wpływy z usług 500 000,00

500 000,00
4220 Zakup środków żywności 500 000,00

500 000,00
801 OGÓŁEM 650 000,00 650 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 
IM. CZESŁAWA NIEMENA

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM



Załącznik nr 22

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0750 Dochody z najmu 15 000,00
0920 Pozostałe odsetki 1 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

3 000,00

20 000,00
4190 Nagrody konkursowe 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 9 700,00

4300 Zkup usług pozostałych 100,00
20 000,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I 
PRZEDSZKOLNE

0830 Wpływy z usług 400 000,00
400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00
400 000,00

801 OGÓŁEM 420 000,00 420 000,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14
IM. GEN. BRONI STANISŁAWA MACZKA

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów (ar t. 223 ust.1 uofp)
oraz wydatków nimi finansowanych

na rok 2023

Dzial Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN 
DOCHODÓW

PLAM 
WYDATKÓW

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM


	
	1) PM 1
	2) PM 2
	3) PM 3
	4) PM 4
	5) PM 5
	6) PM 6
	7) PM 7
	8) PM 9
	9) PM 10
	10) PM 12
	11) PM 13
	12) PM 14
	13) PM 15
	14) SP 1
	15) SP 3
	16) SP 5
	17) SP 7
	18) SP 8
	19) SP 9
	20) SP 10
	21) SP 12
	22) SP 14


